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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske
Bolnicke Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)-The Hospital and University Clinical
Service of Kosovo (HUCSK)

SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 10.03.2026
Vendi: Vushtrri

Né pajtim me dispozitat e nenit 18 t&¢ Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit té

Népunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Zyra e Personelit e Spitalit *Sheikh Zayed™ né
Vushtrri,publikon kété:

NJOFTIM
Pér testimin me shkrim

Kandidatét t€ cilét i plotésojné Kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta sipas shpalljes s& konkursit

publik me nr t&€ prot.16/26 data 16.01.2026.do ti nénshtrohen testit me shkrim mé daté 12.03.2026 né&
sallén e Telemjekésisé né Spitalin “Sheikh Zayed™ né Vushtrri sipas orarit né vijim:

1.Mjek specialist-Ortoped —njé (1) pozité,

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita Orari i1 mbajtjes sé
testit me shkrim

O1. | Visar Kameri Mjek specialist-Ortoped _ Ora 11:00

2.Mjek specialist-Pediatér —njé (1) pozité.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita Orari i mbajtjes sé
testit me shkrim
O1. | Gloriosa Dobra Mjek specialist-Pediatér Ora 11:00

3.Farmacist i diplomuar -njé (1) pozité

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita Orari 1 mbajtjes sé
testit me shkrim

01. | Arbérora Gashi Farmacist 1 diplomuar Ora 11:00

02 | Qéndresa Tahiri Farmacist 1 diplomuar Ora 11:00

03 | Besiana Alaj Farmacist 1 diplomuar Ora 11:00

04 | Yllka Canhasi-Kovagi Farmacist 1 diplomuar Ora 11:00

05 | Shkéndije Fejzullahu Farmacist 1 diplomuar Ora 11:00




06 | Zahide Istrefi-Mavriqi Farmacist i diplomuar Ora 11:00
07 | Njomzé Lahu- Ibishi Farmacist i diplomuar Ora 11:00
08 | Alban Desku | Farmacist i diplomuar N Ora 11:00
09 | Ardiana Durmishi Farmacist i diplomuar Ora 11:00

4.Asistent Administrativ njé (1) pozité

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita Orari 1 mbajtjes sé
testit me shkrim
01. | Elmedina Perquku Asistent Administrativ Ora 13:00
02 | Xhyla Sherifi -Kamberi Asistent Administrativ Ora 13:00
03 Kosovare Mehmeti Kutllovei Asistent Administrativ Ora 13:00
04 | Ajkuna Pllana Asistent Administrativ Ora 13:00
05 | Rrezarta Shala -Hyseni Asistent Administrativ Ora 13:00
06 | Gentiana Xhafa Asistent Administrativ Ora 13:00
07 | Nora Nimont Asistent Administrativ Ora 13:00
08 | Valentina Canolli -Barja Asistent Administrativ Ora 13:00
09 | Lirona Kurti Asistent Administrativ Ora 13:00
10 | Ariana Shala Asistent Administrativ Ora 13:00
11 | Lirtdona Kosumi- Aliu Asistent Administrativ Ora 13:00
12 | Fatmire Zhushi Asistent Administrativ Ora 13:00
3 | Saranada Rexha Asistent Administrativ Ora 13:00
14 | Besarté Muzaqi Asistent Administrativ Ora 13:00
15 | Argjend Bejtullahi Asistent Administrativ Ora 13:00
16 | Aida Bajrami Asistent Administrativ Ora 13:00
17 Sara Kyc¢yku Asistent Administratiy Ora 13:00
18 Faton Bozhlani Asistent Administrativ Ora 13:00
9 | Egzona Hyseni Asistent Administrativ Ora 13:00
20 Egzonita Osmani Asistent Administratiy Ora 13:00
21 | Durojeta Maxhuni Asistent Administrativ Ora 13:00
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